
Licence: MUBD (mu M) XCRGUPUA / PUA  (09072019 14:44 / 201807171111)

0000ALV06SHB

PŘÍLOHA 
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady

(v Kč)

Období: 12 / 2020
IČO: 00295906
Název: Město Břidličná 

 

NS: 00295906 Město Břidličná

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)
Nejsou informace o tom, že by byla porušena zásada nepřetržitého trvání účetní jednotky.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)
Rozlišují se krátkodobé (účet 373,374) a dlouhodobé (účet 472,471) zálohy na transfery.Náhrady za mzdu na účet 549,daňové výnosy na účet 68x.Stav na mejetkovém účtu 069 0110 - cenné
papíry VaK je rodíl 149 605,10 - Je to rozdíl mezi zůstatkovou hodnotou a reálným odhadem znalce při prodeji.

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)
USC provádí měsíční odpisy majetku, tvoří fond ČOV na zvláštním účtu. O zásobách účtuje způsobem B,úroky z úvěru nejsou účtovány do pořízení majetku.

26.05.2021 16:08:40 Zpracováno systémem GINIS Ultimate - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 1 / 14



Licence: MUBD (mu M) XCRGUPUA / PUA  (09072019 14:44 / 201807171111)

0000ALV06SHB

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 16 814 880,54  16 858 043,48 

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901    

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 890 879,44  894 072,21 

3. Vyřazené pohledávky 905 788 717,00  805 810,17 

4. Vyřazené závazky 906    

5. Ostatní majetek 909 15 135 284,10  15 158 161,10 

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů    

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911    

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912    

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913    

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914    

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915    

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916    

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou    

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921    

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922    

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923    

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924    

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925    

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926    

P.IV. Další podmíněné pohledávky 39 400,00   

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931    

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932    

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 39 400,00   

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934    

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939    

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941    

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942    

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943    

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944    

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945    

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947    

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948    

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 2 144 000,00  7 025 237,05 

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951    

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952    

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953   6 948 237,05 

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954    

26.05.2021 16:08:40 Zpracováno systémem GINIS Ultimate - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 2 / 14



Licence: MUBD (mu M) XCRGUPUA / PUA  (09072019 14:44 / 201807171111)

0000ALV06SHB

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 2 144 000,00  77 000,00 

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956    

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku    

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961    

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962    

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963    

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964    

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965    

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966    

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967    

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968    

P.VII. Další podmíněné závazky    

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971    

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972    

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973    

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974    

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975    

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976    

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné
nebo soudní

978    

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné
nebo soudní

979    

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981    

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982    

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983    

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984    

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985    

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986    

P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 5 856 667,67  468 187,24 

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991    

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 5 856 667,67  468 187,24 

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993    

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994    

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 24 854 948,21  24 351 467,77 

26.05.2021 16:08:40 Zpracováno systémem GINIS Ultimate - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 3 / 14



Licence: MUBD (mu M) XCRGUPUA / PUA  (09072019 14:44 / 201807171111)

0000ALV06SHB

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)
netýká se USC

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)
Mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení účetní závěrky, nenastaly významné události.

26.05.2021 16:08:40 Zpracováno systémem GINIS Ultimate - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 4 / 14



Licence: MUBD (mu M) XCRGUPUA / PUA  (09072019 14:44 / 201807171111)

0000ALV06SHB

B.1. Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)
daná situace nenastala

B.2. Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)
netýká se USC

B.3. Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)
0,00 Významné částky a informace o nich ke dni závěrky neexistovaly

26.05.2021 16:08:40 Zpracováno systémem GINIS Ultimate - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 5 / 14



Licence: MUBD (mu M) XCRGUPUA / PUA  (09072019 14:44 / 201807171111)

0000ALV06SHB

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 8 349 237,05  4 089 968,98 

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 2 609 474,51  2 383 354,69 

26.05.2021 16:08:40 Zpracováno systémem GINIS Ultimate - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 6 / 14



Licence: MUBD (mu M) XCRGUPUA / PUA  (09072019 14:44 / 201807171111)

0000ALV06SHB

D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)

26.05.2021 16:08:40 Zpracováno systémem GINIS Ultimate - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 7 / 14



Licence: MUBD (mu M) XCRGUPUA / PUA  (09072019 14:44 / 201807171111)

0000ALV06SHB

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy (TEXT)

K položce Doplňující informace Částka

245 depozitní účet - město dělá opatrovníka 509 908,91 

377 vyúčtování nájemních bytů,poplatky účet ČOV 1 068 477,60 

378 krátkodobé závazky zaměstnanci,VB ČOV 433 961,24 

408 opravy minulého období:náklady,výnosy předchozích let - nebyla změna 41 556,93-

26.05.2021 16:08:40 Zpracováno systémem GINIS Ultimate - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 8 / 14



Licence: MUBD (mu M) XCRGUPUA / PUA  (09072019 14:44 / 201807171111)

0000ALV06SHB

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty (TEXT)

K položce Doplňující informace Částka

549 pojištění, refundace mzdy 231 135,30 

572 účtování příspěvků,grantů 11 843 048,84 

649 náhrada od pojišťovny,výnosy z poskytnutých služeb(rozhlas, kopírka) 179 217,00 

672 účtování přijatých příspěvků,darů, dotací 9 785 263,10 

26.05.2021 16:08:40 Zpracováno systémem GINIS Ultimate - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 9 / 14



Licence: MUBD (mu M) XCRGUPUA / PUA  (09072019 14:44 / 201807171111)

0000ALV06SHB

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích (TEXT)

K položce Doplňující informace Částka

 

26.05.2021 16:08:40 Zpracováno systémem GINIS Ultimate - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 10 / 14



Licence: MUBD (mu M) XCRGUPUA / PUA  (09072019 14:44 / 201807171111)

0000ALV06SHB

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu (TEXT)

K položce Doplňující informace Částka

 

26.05.2021 16:08:40 Zpracováno systémem GINIS Ultimate - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 11 / 14



Licence: MUBD (mu M) XCRGUPUA / PUA  (09072019 14:44 / 201807171111)

0000ALV06SHB

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy - územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionů soudržnosti

Položka

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

G.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 2 299 000,34 

G.II. Tvorba fondu 1 466 901,00 

1. Přebytky hospodaření z minulých let 362 347,00 

2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 1 051 322,00 

3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 53 232,00 

4. Ostatní tvorba fondu  

G.III. Čerpání fondu 1 399 895,46 

G.IV. Konečný stav fondu 2 366 005,88 

26.05.2021 16:08:40 Zpracováno systémem GINIS Ultimate - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 12 / 14



Licence: MUBD (mu M) XCRGUPUA / PUA  (09072019 14:44 / 201807171111)

0000ALV06SHB

G. Doplňující informace k položce "A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

G. Stavby 347 234 988,68  91 235 319,20  255 999 669,48  256 948 949,39 

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 29 065 745,98  13 984 373,00  15 081 372,98  15 499 212,48 

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 103 938 679,50  30 206 398,00  73 732 281,50  73 183 454,30 

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 7 376 967,60  1 365 070,00  6 011 897,60  6 166 049,60 

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 59 322 276,78  12 533 068,00  46 789 208,78  48 183 267,78 

G.5. Jiné inženýrské sítě        

G.6. Ostatní stavby 147 531 318,82  33 146 410,20  114 384 908,62  113 916 965,23 

H. Doplňující informace k položce "A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

H. Pozemky 19 682 828,90    19 682 828,90  19 409 538,96 

H.1. Stavební pozemky        

H.2. Lesní pozemky 4 194 252,00    4 194 252,00  4 194 252,00 

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 4 140 705,30    4 140 705,30  4 158 148,24 

H.4. Zastavěná plocha 1 916 712,28    1 916 712,28  1 900 157,50 

H.5. Ostatní pozemky 9 431 159,32    9 431 159,32  9 156 981,22 

26.05.2021 16:08:40 Zpracováno systémem GINIS Ultimate - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 13 / 14



Licence: MUBD (mu M) XCRGUPUA / PUA  (09072019 14:44 / 201807171111)

0000ALV06SHB

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou    

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64    

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou    

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 195 770,00   

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 195 770,00   

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou    

Okamžik sestavení (datum, čas): 26.05.2021, 16:08:40

Podpis statutárního orgánu: Miroslav Kladníček Podpis odpovědné osoby za účetnictví: Zdeňka Jakubcová

.......................................................... .........................................................

26.05.2021 16:08:40 Zpracováno systémem GINIS Ultimate - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 14 / 14


